MARE MAGNUM

Sive

MEDITERRANEUM

NEUM

PALAESTINA
 in XII tribus divisa
 plane nova et ad
 textum Sacrum
 accommodatio
 et descriptio.

Scala mill. Geograph.
 quorum 1 ruff. s. G.

ARABIA PETRAEA

Simul et in

64

ad 7c